

Praszka dn. 19.06.2012

## **Protokół nr 16 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Praszce w dn. 19 czerwca 2012 r.**

W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie komisji (Anna Kaczmarek, Jan Jarząb, Jacek Owczarek, Grzegorz Jabłoński, Sławomir Trawiński, Henryk Żyta) oraz zaproszeni: burmistrz Jarosław Tkaczyński, skarbnik Małgorzata Zawis i pan Zdzisław Topoła, przedstawiciel spółek wodnych.

Na początku pani skarbnik omówiła proponowane zmiany w budżecie i wieloletniej prognozie finansowej a następnie pan burmistrz omówił pozostałe projekty uchwał oraz obecną sytuację w gminie w tym sprawy związane z problemami w budowie drogi krajowej 42. Po dyskusji nad projektami uchwał przeprowadzone zostało głosowanie.

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady – wszyscy za.

Projekt uchwały dot. sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok – wszyscy za.

Projekt uchwały o udzieleniu absolutorium Burmistrzowi Praszki – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2012r – wszyscy za.

Projekt uchwały o zmianach w ustalaniu stref płatnego parkowania, wysokości składek itd. – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych w gminie Praszka – wszyscy za.

Projekt uchwały dot. zmian w planie aglomeracji „Praszka” – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów szkół prowadzonych przez gminę – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek oświatowych – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości pod poszerzenie ulicy Pod Kowalami – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości pod zielenią miejską – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie użyczenia nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości działka 289/12 – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi – wszyscy za.

Projekt uchwały dot. oceny „Oceny zasobów pomocy społecznej na 2011 rok dla Gminy Praszka” – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dot. procesu zakupowego energii elektrycznej – wszyscy za.

Projekt uchwały dot. przyjęcia programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – wszyscy za.

Komisja zapoznała się z pismami mieszkańców ul. Małachowskiej i Kolorowej (p. Jędrzyzkowie) w sprawie stanu ich ulic. Komisja rozumie i popiera ich oczekiwania dot. poprawy nawierzchni ich ulic.

Komisja zapoznała się z pismem mieszkańców Gany dot. utworzenia świetlicy; pismem PSP i pismem Komendanta Wojewódzkiego Policji a także pismem przedstawiciela firmy Diamon dot. preferencji dla inwestorów.

Następnie pan Z. Topoła omówił sposób funkcjonowania, finansowania spółek wodnych, zasady organizacji. Członkowie komisji mieli wiele pytań szczegółowych, które zostały obszernie wyjaśnione.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

